
キヨガッツ入会申込書

年　月　日記入

年　　月　　日

■日割り　月分　 ■　月分　 ■　月分

■個人情報の取り扱いについて
ご記入いただきました、氏名など特定個人を識別できる情報（個人情報）は、厳重に管理し第三者には提供致しません。

お名前

生年月日　西暦　　　　年　　月　　日　　　　

住所

電話番号

携帯番号

緊急連絡先　　　　　　　　　　　　続柄

主に利用する店舗　　

ご紹介者　　　　　　　　様

　　　　　

利用開始日

申込み時徴収金額   　 

                　　　             合計　　　　　　円

　　　　　

会員NO.

（ 男　/ 女 ） 

（ふりがな）

〒

ひまわりスポーツジム　　代表　片上清勝

堺市西区浜寺船尾町東 1-139 072-262-5566

月額利用料金
男性
女性

浜寺船尾店　　堺駅南口店　　初芝店
コパーナ前
中之町店

5400円

3780円

3900円

3300円


